
 

 

14 de Janeiro 

CACIMBAS                                                                      P - 1                                                                          PARAIBA 

PORTARIA Nº 037/GP-2016 
 

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições 
legais, com base no artigo 75, IX da Lei Orgânica Do Município de Cacimbas Estado 
da Paraíba, Combinado com o Artigo 37, II Constituição Federal e demais 
Legislações pertinentes. 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1°. – EXONERAR a pedido o(a) Sr.(a). MARIA JULIANA PEREIRA MARQUES, 
portador(a) da cédula de identidade n°. 2.716.495 SSP/PB, e CPF n° 011.819.004-
09 do cargo  efetivo de  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, com lotação integrante 
na Secretaria de Comunicação do Município de Cacimbas - PB. 
 

 Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRE - SE                     PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Cacimbas - PB, em 13 de Janeiro   

de 2016. 
 

 
Geraldo Terto da Silva 

PREFEITO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


